Организатор Акции не несёт ответственности по вопросам, связанным с 
активацией и последующим использованием Победителем электронных сертификатов соответствующего 
Продавца товаров и (или) работ, и (или) услуг. 

Еженедельный приз №3 – Подписка «Яндекс плюс» на 360 дней стоимостью 3 490,00 рублей (Три тысячи 
четыреста девяносто рублей 00 копеек), включая все применимые налоги в количестве 240 (Двести сорок) штук 
(далее – «Еженедельный приз №3»). 
Активировать можно однократно на сайте plus.yandex.ru/gift. Промокод на 360 дней мультиподписки Яндекс 
Плюс может быть активирован как пользователем, имеющим активную Мультиподписку Яндекс Плюс (или

[...]

активацией и последующим использованием Победителем электронных сертификатов соответствующего 
Продавца товаров и (или) работ, и (или) услуг. 

3.2.2. Еженедельные призы №5-7 за покупку от 3 (трех) единиц Продукции: 

Еженедельный приз №5 – Электронный сертификат «Яндекс Афиша» номиналом 15 000,00 рублей 
(Пятнадцать тысяч рублей 00 копеек), включая все применимые налоги и денежная часть Еженедельного приза 
№5 в размере 8 077,00 рублей (Восемь тысяч семьдесят семь рублей 00 копеек), в количестве 40 (Сорок) штук 
(далее – «Еженедельный приз №5»). 
Денежная часть Еженедельного Приза №5 отдельно от Еженедельного Приза №5 не выплачивается. 
Электронный сертификат используется в соответствии с правилами использования Электронных

[...]

соответствующего Продавца товаров и (или) работ, и (или) услуг. 

Еженедельный приз №6 – Электронный сертификат «МВидео» номиналом 20 000,00 рублей (Двадцать тысяч 
рублей 00 копеек), включая все применимые налоги и денежная часть Еженедельного приза №6 в размере 10 
769,00 рублей (Десять тысяч семьсот шестьдесят девять рублей 00 копеек), в количестве 32 (Тридцать две) 
штуки (далее – «Еженедельный приз №6»). 
Денежная часть Еженедельного Приза №6 отдельно от Еженедельного Приза №6 не выплачивается. 
Возможные варианты использования приза на приобретение проектора.

[...]

Организатор Акции не несёт ответственности по вопросам, 
связанным с активацией и последующим использованием Победителем электронных сертификатов 
соответствующего Продавца товаров и (или) работ, и (или) услуг. 

Еженедельный приз №7 – Электронный сертификат «МВидео» номиналом 55 000,00 рублей (Пятьдесят пять 
тысяч рублей 00 копеек), включая все применимые налоги и денежная часть Еженедельного приза №7 в размере 

https://goldapple.ru/cards/about

29 615,00 рублей (Двадцать девять тысяч шестьсот пятнадцать рублей 00 копеек), в количестве 8 (Восемь) штук 
(далее – «Еженедельный приз №7»). 
Денежная часть Еженедельного Приза №7 отдельно от Еженедельного Приза №7 не выплачивается. 
Возможные варианты использования приза на приобретение ТВ Яндекс станции.

[...]

связанным с активацией и последующим использованием Победителем электронных сертификатов 
соответствующего Продавца товаров и (или) работ, и (или) услуг. 

3.2.3. Главные призы за покупку от 1 (Одной) единицы Продукции: 

Главный приз №1 – Денежная сумма в размере 1 538 462 рубля (Один миллион пятьсот тридцать восемь тысяч 
четыреста шестьдесят два рубля 00 копеек). 
Организатор удерживает денежную сумму в размере 538 462 рублей (пятьсот тридцать восемь тысяч четыреста 
шестьдесят два рубля 00 копеек) в целях уплаты налога на доход физического лица с Главного Приза №1. 
Общее количество Главных призов №1 - 1 (Одна) штука (далее – «Главный приз №1») 

3.3.  Призы за покупку Продукции в торговой сети Перекрёсток: 

3.3.1. Еженедельные призы №1.1-4.1 за покупку от 1 (Одной) единицы: 

Еженедельный приз №1.1. – Подписка «Яндекс плюс» на 180 дней стоимостью 2 490,00 рублей (Две тысячи 
четыреста девяносто рублей 00 копеек), включая все применимые налоги в количестве 32 (Тридцать две) штуки 
(далее – «Еженедельный приз №1.1»). 
Срок активации Промокода до 31.07.2026 г. Активировать можно однократно на сайте plus.yandex.ru/gift или 
https://ya.cc/milka.